
Pacients ar ķermeņa masas 
indeksu > 35 un hroniskām 
slimībām

Pacients ar ķermeņa 
masas indeksu > 40

Pēc bariatrijas 
ķirurga 
rekomendācijām

Ārstu speciālistu konsultācijas un 
izmeklējumi AIWA Clinic vai citā VCA 
poliklīnikā pēc iepriekš saskaņota grafika

6 mēnešu novērošana pēc operācijas

Endokrinologs Kardiologs Ģimenes ārsts

Pieraksts uz bariatrijas ķirurga konsultāciju 
pa tālr. 20022581 un 20014000

Pilotprojekta rezultāts – liekā svara 
samazinājums vismaz 25% apmērā

Bariatrijas ķirurgs

Uzņemšana AIWA Clinic stacionārā 2-3 dienas

Līguma noslēgšana  ar pacientu

Anesteziologa novērtēšana    

Uztura speciālista konsultācija 

6 mēnešu rezultāti

Pēc operācijas 1. mēn., 3. mēn., 6. mēn. asins analīžu nodošana 
un uztura speciālista konsultācijas (klātienē/attālināti)

Lēmums par iekļaušanu pilotprojektā

Līgums

Koordinators

Izrakstīšana dinamiskajai novērošanai

Bariatrijas operācija

Koordinators. Komunikācija 
novērošanas laikā

Ķirurga un anesteziologa 
atkārtota konsultācija. 
Novērtēšana – svars, 
augums


